
 

 

UCHWAŁA Nr 9/III/2010 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku z art.. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. –Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r., Nr17, poz. 95) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 

następuje:  

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 15.245.658,-zł : z tego: 

a) bieżące o kwotę 150.852,-zł 

b) majątkowe w kwocie 15.094.806,-zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89.745,-zł: z tego: - bieżące o kwotę 89.745,-zł. 

3. Dochody budżetu gminy w działach po wprowadzonych zmianach wynoszą 88.184.735,-zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 85.806.342-zł 

b) majątkowe w kwocie 2.378.393-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1.  

§ 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.305.780,-zł: z tego: 

a) bieżące o kwotę 5.696.734,-zł 

b) majątkowe o kwotę 9.609.046-zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 149.867 -zł: z tego: 

a) bieżące o kwotę 32.803,-zł 

b) majątkowe o kwotę 117.064,-zł. 

3. Wydatki budżetu gminy w działach po wprowadzonych zmianach wynoszą 91. 450.125,-zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 81.511.710,-zł 

b) majątkowe w kwocie 9.938.415 -zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a.  

§ 3.1. Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 po zmianach określa załącznik Nr 1. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 

i Funduszu Spójności po zmianach określa załącznik Nr 2.  

§ 4. Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora fi-

nansów publicznych - po zmianach określa załącznik Nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 8387



§ 5. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych po zmia-

nach zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Korlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8387



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8387



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8387



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8387



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8387



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8387



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8387



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8387



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8387


		2013-07-24T15:14:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




